國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：吳雅婷
電話：03-4227151分機57316
傳真：03-4222417
電子信箱：ytingwu@ncu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國112年2月14日
發文字號：中大總事字第1121300183號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一樹木認養辦法及認養資訊1120203、附件二海報樹木爹娘回娘家-台灣的

花花世界與蘭花盆栽DIY

主旨：本校訂於112年3月10日（星期五）上午10時至12時假地科
院秉文堂舉辦112年樹木爹娘回娘家活動-台灣的花花世界
演講與蘭花盆栽DIY活動，請轉知所屬踴躍參加，請查
照。

說明：
一、為持續推廣校園樹木認養活動，依本校樹木認養辦法辦理

旨揭演講，以促進教職員工、學生、校外民眾及團體之社
會參與愛護校園樹木。

二、檢附樹木認養相關資訊，樹木認養費用依樹圍大小分為一
年2,500元至5,000元不等，一次至少認養五年，認養費用
納入本校「校務基金」專款專用，有認養意願同仁可線上
捐款https://give.ncu.edu.tw/donate ，捐款項目請勾
選樹木認養。

三、凡參加旨揭活動者可獲得2小時的學習時數，當天捐款認
養樹木及參加活動之樹木爹娘可獲蘭花DIY材料，請於
112年2月16日早上10時起至本校「Portal/便捷窗口/活動
報名」報名，本活動優先保留120個名額給樹木認養人
（樹木爹娘），另提供60個名額給有興趣參與者，需自費
繳交材料費100元，如無Portal帳號者，請至總務處事務
組報名，歡迎踴躍參加。

正本：本校各單位(重要資訊)
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

第2頁  (共2頁)